• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

«3.1. Договірна ціна робіт, що доручена для
виконання Підряднику є твердою і складає 5217800
грн. 45 коп. (П’ять мільйонів двісті сімнадцять
тисяч вісімсот грн.. 45 коп.) без ПДВ та відповідає
Додатку №1.
У 2024 році оплата виконаних робіт буде
здійснюватися із Місцевого бюджету в сумі
4177968,74 грн (чотири мільйони сто сімдесят
тисяч дев’ятсот шістдесят вісім грн..74 коп.) без
ПДВ, що відповідає бюджетним призначенням із
Місцевого бюджету, при наявності на
казначейському рахунку відповідних коштів, у тому
числі.
У 2025 році оплата виконаних робіт буде
здійснюватися із Місцевого бюджету в сумі
1039831,71 грн (один мільйон тридцять дев’ять
тисяч вісімсот тридцять одна грн..71 коп.) без ПДВ,
що відповідає бюджетним призначенням із
Місцевого бюджету, при наявності на
казначейському рахунку відповідних коштів, у тому
числі».